نمایشگاه بین المللی لجستیک و
)SIL( حمل ونقل مواد

یکــی از رویدادهــای مهمــی کــه ســالانه در شــهر
پرجنب وجوش بارسلونای اسپانیا در حوزه حمل ونقل
برگــزار می شــود، نمایشــگاه بین المللــی لجســتیک و
حمل ونقــل مواد یــا SIL اســت کــه امســال از پنجم تا
هفتم ژوئن ۲0۲4 )1۶ تا 1۸ خرداد 1403( برگزار شد. این
نمایشگاه بزرگ، رهبران صنعت، مبتکران و افراد خلاق
را به یک اندازه به خود جلب می کند. شرکت کنندگان
از این فرصت بــرای مشــاهده فناوری های پیشــرفته و
شرکت در جلسات علمی مباحثه استفاده می کنند و
از فرصت هایی که ارتباطات آینده لجســتیک را شکل

می دهد بهره مند می شوند.